

# ملی اجرایی

بلدی سفارش نامه خشونت خانوادگی

طرح سفارش نامه خشونت خانوادگی  
ملی معرفی شده

## معلومات بیشتر

اگر شیمو بی خبرید که شیمو اوگو کار کنید، ویا کدام سوال دیگه دیرید، سر بزنیید [www.ag.gov.au/ndvos](http://www.ag.gov.au/ndvos) بلدی معلومات مربوط به ایالت یا قلمرو از خود خو قنجهه محکمه ملی خو دتماس شنید.

ای مهم استه که د یاد دیشته باشید که تمام سفارش نامه خشونت خانوادگی که حالی فعال استه و پیش از 25 نوامبر 2017 دیده شده حالی به طور اتومات دزیر طرح ملی سفارش خشونت خانوادگی شناخته شده.

## ما باید چیز کار کنیم؟

بلدی سفارش نامه خشونت خانوادگی که دیده شده پیش از: شیمو میتنید انتخاب کنید که سفارش نامه خشونت خانوادگی خو د هر وخت که باشه اعلام کنید تا مطمین شونید که شیمو در سرتاسر کشور محفوظ استین.



25

نوامبر  
2017

شیمو میتنید سفارش نامه خشونت خانوادگی خو را در خوساتی بیدید در هر محکمه ملی در استرالیا ی نیاز نیه که شیمو د امو محکمه ایالت و یا قلمرو که سفارش نامه از شیموره دیده شد بورید.

اگر شیمو اراده ندیرید که سفر کنید به و یا دکدام ایالت دیگه و یا قلمرو در استرالیا زندگی کنید شیمو میتنید که انتخاب کنید که سفارش نامه خو اعلام نکنید شیمو د امو ایالت و یا قلمرو که سفارش نامه خشونت خانوادگی شیم دیده شده محفوظ استین.



25

نوامبر  
2017

بلدی سفارش نامه خشونت خانوادگی که دیده شده بعد از: سفارش نامه خشونت خانوادگی از شیمو د تمام کشور شناخته شده. استه و شیمو نیاز ندیرید که کدام کار دیگه را انجام بدید.



[www.ag.gov.au/ndvos](http://www.ag.gov.au/ndvos)



Australian Government

آزرگی / Hazaragi

National Enforcement of  
Domestic Violence Orders

[www.ag.gov.au/ndvos](http://www.ag.gov.au/ndvos)

## محافظت از قربانی

طرح سفارش خشونت خانوادگی مهکم مونه محافظت مونه قربانیان خشونت خانوادگی و فامیل شی.

شیمو دیگه نیاز نیست که درخواستی بدید بلدی ثبت سفارش نامه خشونت خانوادگی خود دیگه ایالت یا قلمرو استرالیا تا سفارش نامه شیم قابل اجرا باشه.

اگر شیمو سفارش نامه خشونت خانوادگی جاری (از حال دیرید) که پیش از 25 نوامبر 2017 دیده شده بود میتنه به سطح ملی شناسایی شونه از طریق درخواستی به محکمه.

مهمکای محلی دسرتاسر استرالیا میتنه سفارش نامه خشونت خانوادگی ملی را تغیر بیدیه صرف نظر از ای که د کجا سفارش نامه دیده شوده.

پولیس محل میتنه هنوز اجرا کنه شرایط تمام سفارش نامه خشونت خانوادگی که در ایالیت ویا قلمرو خودگوشی صرف نظر از ای که چی وقت ای سفارش نامه سرکار شده.

قوانین محافظت قربانیان و خانوادگان شی که محافظت مونه از خشونت خانوادگی در ایالت و قلمرو تغیر نکیده.



## اجرا کیدون سفارش نامه خشونت خانوادگی

ای یک جرم استه اگر شیمو شرایط سفارش نامه خشونت خانوادگی را مدنظر نگرید.

سفارش نامه خشونت خانوادگی دیگه محدود د ایالت ویا قلمرو نیه تمام سفارش نامه خشونت خانوادگی در تمام استرالیا صادر شده.

در ایالت و یا قلمرو از شمو شاید سفارش نامه خشونت خانوادگی را به نام سفارش نامه جلوگیری، سفارش نامه خشونت خانوادگی و یا دستگیر خشونت بوگیه.

## زمینه

خشونت فامیلی و خشونت خانوادگی قابل تحمل نیه. محافظت از قربانی حیاتی استه.

قانون نو د سرتاسر استرالیا معرفی شده تا محافظت از قربانیان خشونت خانوادگی را بهتر کنه.

دگذشته سفارش نامه خشونت خانوادگی (سنخ) فقط به ایالت و یا قلمرو که صادر شده و یا ثبت شده بود کار میدد.

حالی ای تغیر کیده.

د 25 نوامبر 2017، طرح ملی سفارش نامه خشونت خانوادگی شروع شد. تمام سفارش نامه خشونت خانوادگی که از تاریخ 25 نوامبر 2017 دیده شوده حالی به تور اتومات در سرتاسر استرالیا شناسایی و قابل اجرا استه.